Consanguinitas impedit matrimonium usque ad quartum gradum inclusum et quare ibidem

Consanguinitatis gradus determinare posse quod a Christo relietur est esse. libro. iij. di. xl. 26.

Consanguinitatis gradus quare Christus non determinavit li. iij. di. xl. 27.

Consanguinitatis gradus post quartam generationem debuit terminari quod duplicitate ratione. li. iij. di. xl. 28

Consanguinitatem impediunt debere matrimonium usque ad quartum gradum vel duotaractus usque ad secundum et si querentes et auctoritates probare videntur quod sunt dissoluende. li. iij. di. xl. 29. 7. per totum.

Consanguinitas est obscurata usque ad septimum gradum. li. iij. di. xl. 3.

Consanguinitatis gradus quod sunt computandi. libro. iij. di. xl. b. c.

Consanguinitas et affinitas quomodo differunt. et quod diffiniuntur. li. iij. di. xl. 7.

Consanguinitatis tria genera sunt antiquos. libro. iij. di. xl. 8.

Consanguinitatis et affinitatis vinculum quomodo differunt. li. iij. dist. xl. 17.

Consanguinitatis spualis tres species. li. iij. di. xl. 5.

Conscientia

Conscientiam nullius posse deum odire quod habet veritatem. li. iij. dist. v. 2.

Conscientia nostra aliquem oculum spualem lateri alicui patet. li. iij. di. viij. 71.

Conscientia an seruat ex parte intellectus an ex parte affectus. li. iij. dist. xxix. q. 2. B. 7.

Conscientia nomen tripliciter accipit quod admodum non est intellectus. Ibidem.

Conscia cuius potentie habet est Ibidem.

Conscientia quomodo potest nominare et potentiam et habitum. li. iij. dist. xxxix. 8. Hic in principio ponitur scia ponat conscientia non potest tecum.

Conscia quae debona et mala. li. x. di. xxxix. 9.

Conscia quomodo dicitur remordere. libro. iij. distinctione. xxxix. 11.

Conscie principaliter attribuitur actus testificandino gaudendi vel dolendi. li. iij. di. xxxix. 12.

Conscia an sit habitus innatus an acquisitus. li. iij. di. xxxix. q. 2. B. 13

Conscia quicquid dictat necessarium esse ad salutem an ad omne illud teneantur. li. iij. di. xxxix. c. B. 19.

Conscia tripliciter dictat aliquid Ibidem.

Conscientia dictamini contrarie semper est peccatum. et resmen facere est contra legem non est semper bonum. libro. iij. dist. xxxix. 20. Ad idem. 22.

Conscientiam esse legem intellectus nostri quomodo intelligitur. libro. iij. dist. xxxix. 21.

Conscientiam ad nihil ligare potest et quod non sit permittit contra conscientiam sed contra legem dei duplicitate intelligitur. libro. iij. di. xxxix. 21.

Conscie dictamine a nullo potest absoluere ergo nullo potest ligare non sequitur. li. iij. dist. xxxix. 24.

Conscientia sacerdotis et lex naturalis quod differunt est in aliquo. libro. iij. di. xxxix. 26.

Conscientie scintillam esse sacerdotis quomodo intelligitur. libro. iij. di. xxxix. 31.

Conscientia dicitur aliquid duplicitate et est modum edificat ad gehennam qui facit contra conscientiam libro. iij. distin. xxviii. 34.

Conscientia dicitur errores duplicitate. libro. iij. dist. xxviii. et quod non ligat 24.

Consecratio

Consecrationis verba quomodo dicuntur benedictio libro. iij. dist. x. 39.

Consecrari quare potest vir corruptus et mulier corrupta non sit. li. iij. dist. xiv. 44.

Consensus

Consensus versus et consensus interpretatio quomodo inducit per moram ipsius in veniali peccato ut fieri morale. libro. iij. di. xxxv. 51. 752.

Consensus in delectatione quare attributus mulieri et

De littera

et consensu an opus viro. li. q. di. xxiiij. 77
Consentient verbum Christi videat importare unum
actum duos includit. li. q. di. xxvij. 37.
Consensus in peccatum quo simul respicit rationem et
voluntatem. li. q. di. xli. 45.
Consensus de semiplenis duplicit et quis horum est a
virtute. li. iij. di. xvij. 21.
Consensus an sit causa matrimonij. li. iij. distin. xxvij. q.
j. c. B. 19. et per totum.
Consensus quo est causa matrimonij ut fiat. non ut p
maneat. li. iij. di. xxvij. 20.
Consensus duorum in matrimonio. in quo vniuersit. libro
iij. di. xvij. 21.
Consensus vocalis absque mentali an sufficiat ad contrahendum matrimonium. li. iij. di. xxvij. q. h. d. B. 22.
Consensus vocali sufficere ad matrimonium contrahendum sine mentali si que rationes et auctoritates diceantur quo sunt intelligendi. li. iij. di. xxvij. 23. et 24.
Consensus de futuro en faciat matrimonium. li. iij. di.
xxvij. q. j. a. per totum.
Consensus ad tempus an faciat matrimonium. ut cum de accipio te in mea usq; ad x annos. li. iij. di. xxvij. q. h.
B. 8. et per totum.
Consensus conditionatus an faciat matrimonium. li.
iij. di. xxvij. q. iij. c. B. 13.
Consensus conditionatus est consensu quia votum con
ditionatum est votum non sequitur. li. iij. di. xxvij. 15.
Consensus ex spe pecunie quo de facere matrimonio
sum. li. iij. di. xxvij. 16.
Consentient interius tamen obligat ad matrimonium. qz
aliquis votens interius tamen nibil votum et tamen obli
gat non est simile. li. iij. di. xxvij. 22.
Consentient interius vere contrahens iudicat. qz
interius vere penitus in conspectu dei iudicat Solo.
li. iij. di. xxvij. 23.
Consensus de pnti expissus in occulto an faciat mat
rimonium. li. iij. di. xxvij. q. v. e. B. 24. et per totum.
Consensus in quid debet esse. li. iij. di. xxvij. q. v. f.
B. 28.
Consensum in copulam carnalem esse de necessitate ma
trimonij si que rationes probare videntur. quo sunt dis
soluende. li. iij. di. xxvij. 33. et 34.
Consensus presumptus quo et quod facit matrimonio. li.
iij. di. xxix. 2. Hic ponit quod consensus ille sit marita
lis ponat sit matrimonialis.
Consensus dicit presumptus tripliciter. li. iij. distin.
xxix. 3.
Consensus coactus an faciat matrimonium. li. iij. di. xxix
q. s. a. B. 4.
Consensus de coactus duplicit secundum vel metu et in quo
est consensus in quo non. Ibidem.
Consensus coactus consensus est quia voluntas coac
ta voluntas est quo intelligit. li. iij. di. xxix. 6.
Consentient baptisari timore mortis baptisatus est ergo
similiter est in matrimonio Solo. libro. iij. distin.
xxix. 7.
Consensus inducit per plandicias et tenet matrimonio
um. ergo a simili inducit quod minas et tenet matrimonio
Solo. li. iij. di. xxix. 8.
Consentient in aliquid timore mortis non libere con
sentit Christus negans Christum. timore mortis libere peccat
li. iij. di. xxix. 9.
Consentient in renitente viru generet sibi pudiicium ut
non possit cum alio contrahere matrimonio. li. iij.

L

Uxoris. q. q. b. B. 10.
Consensum factum ad vitium sacramenti efficacem esse si ha
bit in una persona libertatem et in alia coactionem si que
rationes videntur probare quod sunt dissoluende lib. iij.
di. xxix. 11. et per totum.
Consensum matrimoniale non impedit error fortu
ne. li. iij. di. xx. 3.
Consensus matrimonij sub spe pecunie et sub codicite
differunt. li. iij. di. xx. 4.
Consensus libidinosus an sit causa matrimonij. li. iij.
di. xx. q. iij. c. R. 21.
Consensus libidinosus de duplicit et quis priuet inten
tione contrahendi. Ibidem.
Consensus duo complectit et quod est causa matrimonij
li. iij. di. xx. 22.
Conservatio
Conservatio et datio esse quod sunt ab eodem. libro. q. di.
xxix. 42.
Conservatio omnis rei an sit a deo. lib. q. di. xxvij. q.
q. b. B. 15.
Conservandi et essendi principiis idem esse quomodo
intelligit. li. q. di. xxvij. 18.
Conservare quare negligit deus res a corruptione. lib.
q. dist. xxvij. 19.
Considerare
Considerari si. q. compendi differunt. li. s. di. q. 2.
Consilium
Consilium suu consulere de dupl. li. s. di. v. 4.
Consulere aliquem est duplicit. li. iij. di. v. 9.
Consilii doni actus an sit consiliari. li. iij. dist. xxv. q.
iij. d. B. 27.
Consilium tripliciter accipitur ibidem.
Consilium diffinis fuit nullum. li. iij. di. xxv. 26.
Consilii doni actus quo est consulere. li. iij. dist. xxv. 28.
Consilii esse iustificationes obseruare quod intelligit.
libro. iij. dist. xxv. 29.
Consiliari esse ignorantis quod intelligitur. li. iij. dist.
xxv. 30.
Consiliari et addiscere quod continentur et differunt. lib.
iij. dist. xxv. 31.
Consilii actus quare est necessarius ad ea quod sunt super
elevationis. li. iij. dist. xxv. 32.
Consiliari alter est actus prudentie alicui doni con
sili. li. iij. dist. xxv. 33.
Consilium queritur ab aliquo duplicit et fuit quem
modum debet sacerdos cum in quibus casibus. lib. iij.
distin. x. 46. et 47.
Conspersio
Conspersio antiqua qd. li. iij. di. iij. s.
Conterminatiue
Conterminatiue est aliquid alicubi et ex quo sequitur ali
quid et aliquid demensue. li. iij. di. x. 31.
Conterere
Contritione non solum defens peccata sed etiam pene
peccatorum. li. iij. di. xv. 9.
Contritio qd sit qualiter ad suam substantiam. li. iij. dist.
xv. q. j. a. R. 16. et per totum.
Contritio quod complectit pudorem et gaudium et quod do
lore. li. iij. di. xv. 18. et 19. et 20. et 21. et 22. et 23.
Contritionis et doloris paucientia. li. iij. di. xv. 24.
Contritio tria respicit. scilicet a quo contente et
ad quod contritio terminat. li. iij. di. xv. 25.
Contritio quare de pars penitentie et non fructu. li. iij.

De littera

L

di. xvij. 26.

Contritio quid sit in genere moris. lib. iij. distin. xvij.
q. h. b. p. 27

Contritio. quomodo est dolor pessimum. i.e. quum modo p
coemotitatem li. uij. di. xvi. 28.

Contritio quis per se sit expulsiua peccati reme non e
actus gratia. li. uij. di. xvij. 29.

Contritione quis omnia peccata expellans ea
actus virtutis specialis. libro. uij. di. xvij. 38. 1

Contritionem dolorum an necessaria sit esse maximum. i
veru ad hoc q. contrito sit sufficiens necessaria sit p. de le
re de peccato q. de aliquo ipsali. li. uij. dist. xvij. q. j. c.
B. 31.

Contritionis dolor ex gaudio sibi pmixto intendit mi
tigat. li. uij. di. xvij. 35

Contritionis dolor. quis sit de eo quod est recuperabili
le scz emissione dei. in non est minor eo qui est de re
irrecupabili scz ammissione filii. li. uij. di. xvij. 36

Contritionis dolor. qua conditione sufficit ad culpe de
lectione li. uij. di. xvij. 37

Contritionis in dolore an possibile sit cadere excessum
li. uij. dist. i. vj. q. h. d. p. 39.

Contritionis dolorem fm q. est displicentia esse pesse
num. si que rationes sonare videntur quo sunt sol
uende. li. uij. di. xvij. 40. et per totum.

Contritio an sit morus instan. ancus vel successiv. li.
uij. di. xvij. q. j. c. p. 44.

Contritio quis habeat partem et parrem tamen non in
ducit successiva. li. uij. di. xvij. 45.

Contritio quis habeat dispositionem contrariem in ma
teria in non inducitur successiva. li. uij. di. xvij. 47.

Contritio hominis an debat semper durare. li. uij. dist.
xvij. q. h. d. p. 48.

Contritionem non oportet semper esse in actu scz in ba
bitu. li. uij. di. xvij. 49. Ad idem. 52

Contritionis in dolore non oportet semper illud pro quo
et quis dolet esse presentis. li. uij. di. xvij. 50.

Contritio fm quam acceptance medicine or med incisa
li. uij. di. xvij. 51.

Contritio an possit intendi. li. uij. di. xvij. q. j. g. p. 53

Contritio quod potest intendi et non intendi. li. uij. di. xvij. 54.

Contritio non est infinita. sed coniuncta virtuti cuius
opatio est infinita. li. uij. di. xvij. 55.

Contritionis dolor ad quid habet oppositionem. li. uij
di. vii. 56.

Contritio an intendat fm intensio doloris an gracie
an. li. ar. an a g. s. li. uij. di. xvi. 57.

Contritione an plus vel intensius oporteat concordie
vno p. cito q. de alio. li. uij. di. xvij. q. h. b. p. 58.

Contritione non oportet in omnibus esse equalis q.
uis offensam et damnum que respicit sint equalis re
spectu boni infiniti. li. uij. di. xvij. 59.

Contritio quod in sua gravitate et magnitudine necessario
habet ordinem. li. uij. di. xvij. 60.

Conteri an teneat homo de peccatis. scienter cemissis
et possumodū oblitis. li. uij. di. xvij. q. h. m. p. 83

Conterendum esse in speciali de peccatis scienter cemissis et
possumodū oblitis si que rationes sonare videtur quo
modo sunt soluende. li. uij. distin. xvij. 84. et per
totum

Contritio. quod est necessaria ad salutem. li. uij. di. xvij. 29

Contritio et confessio differenter delent culpam. li. uij.
di. xvij. 7.

Contritione an necessario p. eccidat culpe expulso. li

si di. xvij. q. h. f. R. 38.

Contritio et mortis. li. ar. quod sunt simul tempore. li. uij.
di. xvij. 40

Contritione sive impetu iustificatione an necessario p. ce
dat attrito. li. uij. di. xvij. q. h. g. R. 41.

Conterens et nihil cogitans de confessione quoniam excusat.
li. q. di. xvij. 49

Contritio et confessio aliter respiciunt p. niam quem co
fessio. li. uij. di. xvij. 59

Contritio duo respiciunt et rōne cui p. credit confessionē
li. uij. di. xvij. 94. De p. tritione vide plura vbi in
p. iustificatio.

Continentia

Continere non posse nisi deus det quod intelligit. li. uij.
di. xxij. 38.

Continentia tempore legis nature institute et etiam corrup
te non fuit p. seculis q. nubere. li. uij. di. xvij. 13.

Continentia dupliciter voleat et fm quoniam modum p
ca alter coingum voleat. li. uij. dist. xxij. 3.

Continere non possit vir per virum post carnalē copulaz
viro nolentem. li. uij. di. xxij. q. j. a. R. 8.

Continere oīno posse virum viro nolente si q. rōnes
videntur p. bare quoniam sunt dissoluende. li. uij. di.
xxij. 9. et per totum

Continere an possit vir ante carnalē cemixtionē viro
re nolente. li. uij. di. xxij. q. h. b. R. 13

Continere posse virum an carnalē cemixtionē viro nol
lente du m̄d p. duos mēses de liberauerit vel certa nec
manifestavit se mūdo morū p. religionis ingressū
si que rōnes p. bare videntur quoniam sunt dissoluende. li.
uij. di. xxij. 14. et per totum

Continentia est duplex et q. sit nobilior. li. uij. di. xxij. 3

Continentia h. genitalis tria dicit. li. uij. di. xxij. 27

Continentia videntes in privato q. peccant mortaliter
marrionū contrahendo. li. uij. di. xxij. 1.

Continentia aliter est apud fideles aliter apud infide
les. libro. uij. dist. xxij. 76.

Contingere

Contingentia est duplex et q. est in voluntate divina et
q. no. li. j. di. xl. 14.

Contingens non esse causam necessarij quod intelligit.
li. uij. di. xl. 15. et 16

Contingens est duplex et fm quoniam modū contingens est ca
necessarij. li. uij. di. xl. 17

Contingens verū p. alicui rei subesse q. etiam contingens fal
sum habet instantiā. li. uij. di. xxij. 7

Contingens an possit et appositiū alicuius articuli. li.
uij. di. xxij. 9.

Contredicere

Contredicatio est summa oppositio quod intelligitur. libro
j. dist. uij. 13.

Contredicatio non est nisi accipiat negatio respectu totū
copulati. li. j. di. uij. 22.

Contredicatio quoniam summa per negationē lege divisi
onis. li. uij. dist. v. 47

Contraria

Contrarioz contraria ec. cās q. intelligit. li. h. di. j. 52

Contraria alio modo se habet in corpore cōpositū et fm statum
nature istitue et aliter fm statum nature lapse. libro
h. di. xxij. 37.

Contraria duo simul vni rei inesse q. posse h. instan
tiam in bono et malo auctore aug. li. h. di. xxij. q. h. e
in pan.

Contraria p. traria curari quod intelligit. li. h. di. xv. 9 e

De littra

Longitudo vel superius est duplex. s. p se et p occidens
et quod aliud contrarie aie Christi li. iij. di. xvij. 19.

Lontumax

Lontumax quis sit libro. iij. distin. xvij. 59.

Lonuentre

Lonuientia est autem per vnius naturae participationem aut
compositionem. prima facit contrarie vnuocationis. secunda
contrarie analogie sive proportionis li. i. di. i. 32.

Lonuentre unius soli est tripliciter et quod horum tollit plus
realitatem li. i. di. iij. 27.

Lonuientia est duplex secundum essentialis et originalis. et
nexus utrummodo potest dici li. i. di. x. 31.

Lonuientia originis potest dupliciter li. i. di. x. 32.

Lonuientia pura potest distantia regis in triplici ratione et
quod finita est distantia creati ad creatum li. iij. 3. xiiij. 22.

Lonuientia in una natura non possunt de se ita mutuo
sicut illa quod occurrit in una persona li. iij. di. viij. 6.

Lonuertere

Lonuertus aliqua magis in corpus Christi in corpus
non sine causa libro. iij. di. viij. 59.

Lonuersio est duplex et quam potuerunt habere angelos li.
iij. di. v. 37.

Lonuersio ex triplici principio sic dilectio li. iij. dis. v.

Lonuersio ad deum quod purgat illuminat et perficit (41.
et. li. iij. di. xxij. 62.

Lonuersio simplex alicuius propter quod regnat li. iij. distin.
xxij. 29.

Lonuificari

Lonuificati sumus in Christo cum Christo per Christum et secundum Christum.
li. iij. in plogo. 2.

Cooperari

Cooperari aliqd alicui in bonum prece tripliciter li. i. 3. xlviij. 5.

Coopare alij est duplex et quod cooperatur hoc Christo in bapti-
zando li. iij. di. v. 27.

Lor

Loris suauitas quod est genitior quam caput li. iij. 3. xiiij. 42.

Loris duplicitate pote li. iij. di. xvij. 3.

Loris quare et ad quem terminum pertinet et. li. 2 dis. 26.

Lorea

Loree ludus fit malus ex causa quadruplici li. iij. di. xvij. 13.

Lorgia

Lorgia calciamenti Christi quid li. iij. di. xxij. 5.

Lornelius

Lornelius fides qualis fuit li. iij. di. xiiij. 27.

Corona

Corona clericalis an sit sacramentum li. iij. dist. xxij. q. iij. b.

Coronam clericalem esse sacramentum quod respondeat videntur

quod sunt dissoluenda li. iij. di. xxij. 11. et per totum.

Corone in susceptione an sit abrenuntiatio regalium.

li. iij. di. xxij. q. iij. c. B. 15.

Corpus

Corporeris due plus sunt quam una quod intelligit lib.

i. di. xix. 33.

Corporis indigere potest esse duplicitate li. iij. di. viij. 10.

Corpus humanum quod educit ex rationibus seminalibus li. iij. di.

vij. 23.

Corpus et si non sublimetur ad dignitatem spiritus locari in

pote cum angelicis spiritibus li. iij. di. x. 34.

Corpora celestia quod calefacti li. iij. di. xiiij. 11. et. 12.

Corpora ornata celum quod facta sunt de sola natura celi

et corpora ornata terra non sunt facta ex materia terrena.

L

li. iij. di. xv. 18.

Corpus ade an constitutum fuerit de natura pure elementari an simul cum natura elementari ad eius constitutum
non currerit natura celestis li. iij. disti. xvij. q. iij. c.
B. 36. 7. 34

Corporalia et si sint ex aliquo uno modo propter hoc spiritus rationis non sunt fuit ex deo li. iij. di. xvij. 14.

Corpus ade an produci debuerit de natura pure celesti.
li. iij. di. xvij. q. i. d.

Corpora quod dicuntur beatificari mediante anima rationali.
li. iij. di. xvij. 41.

Corpus ade an constitutum sit ex elementis in complexione et compositione equali li. iij. di. xvij. q. iij. f. B. 44.

Corpus quod mortuum propter periculum li. iij. di. xix. 4.

Corpus ade an dissolvi potuisse si ipsenō peccasset homo.
li. iij. di. xix. B. 21.

Corpus hominis quare non fuit in primo statu dissolubile si
cuit in sedo libro. iij. di. xix. 23. Id idem. 24.

Corpi Christi mystico quare non est tantus honor exhibendus quanto corpore Christi vero li. iij. dis. ix. 34.

Corpus et anima in unione quam filius dei assumptus humanam
naturam habet rationem unius extremi li. iij. di. xix. 16.

Corpus proprium diligere non principi triplici ratione. li. iij.
distin. xvij. 1.

Corpus corruptibile quod est ex charitate diligibile li.
iij. di. xvij. 31. et. 32.

Corporis dignitatis quod sit et quod ratione li. iij. di. viij. 4.

Corpus Christi vero et mysticum qua similitudine ad inuidem
spanit li. iij. di. viij. 38.

Corpus Christi verum quod habet aptitudinem ad representandum
li. iij. di. viij. 40.

Corpus Christi mysticum qua ratione est res sacrae eucaristie
li. iij. di. viij. 41.

Corpis mystici unio potest esse duplex li. iij. di. viij. 42.

Corpis Christi existentia in sacro altaris non sit supra intellectum
vitiorum li. iij. di. x. q. j. k. B. 57.

Corpis illius existentia quare potest esse super intellectum li. iij.
di. x. 58.

Corpis Christi sacramentum quare tractatur disputando li. iij.
di. x. 59.

Corpis Christi existentia sub sacramento non sit super sensum apprehensori
li. iij. dis. x. q. ij. l. B. 60. et per totum.

Corporis mundicia quadrupliciter est et propter quam est ab eu-
charistie sacro absinthenditur li. iij. di. xij. 87.

Corporis mundicia deum diligere quod intelligit li. iij.
distin. xij. 92.

Corpus non posse corrumperi nisi per aionem corrupto quod
intelligit li. iij. di. xxij. 7.

Corporis supecelestia an remunerabuntur li. iij. di. xlviij. q.

j. c. B. 22.

Corporis supecelestia pire quod intelligit li. iij. di. xlviij. 23.

Corporis supecelestia quod remunerabuntur cum non habeant yo-
luntatem li. iij. di. xlviij. 24.

Corporis supecelestia que remunerabuntur cum nihil faciant
et charitate nec cum labore li. iij. di. xlviij. 25.

Corporis supecelestia que non remunerabuntur in calore sicut
in luce et splendoribz li. iij. di. xlviij. 26.

Corporis supecelestia an queratur li. iij. disti. xlviij. q. iij. f.
B. 28.

Corporis celestia non quietari post iudicium si que ratio-
nes probare videntur quod sunt dissoluenda libro. iij. dis.

xlviij. 28. et per totum.

Corporis gloria non sint possibilis passione venire ab

De littra

intrinseco li. iij. di. xl. q. i. n. B. 53.
Corpus nobilioris & plerius facilius pati quod intel-
ligitur. li. iij. di. xl. B. 56.
Corporis gloriosi quo non miscentur elementa li. iij.
di. xl. B. 57.
Corpora gloria quod habent colorem libro. iij. distin-
ctione. xl. B. 58.
Corpora gloria an sint passibilia passione ventente
ab extrinseco sicut igne vel cultello li. iij. distin. xl.
q. i. o. B. 59.
Corpus gloriosum quomodo & a quo non potest pati
probatur per pulcherrimam similitudinem libro. iij.
distin. xl. B. 60.
Corpora gloria an date claritatis sint peruisa an co-
lorata an luminosa libro. iij. distin. xl. q. i. p. B. 61.
& per totum.
Corpora gloria an possint claritatem suas fin impre-
rium anime oculis nostris occultare libro. iij. distin.
xl. q. i. q. B. 64.
Corpus gloriosum non posse claritez suam oculis no-
stris occultare si querentes videntur probare quo-
modo sunt dissoluende libro. iij. distin. xl. B. 65. et
per totum.
Corpus gloriosum an dote subtilitas in suo motu pos-
sit penetrare omni aliud corpus non gloriose libro.
iij. dist. xl. q. i. r. B. 98.
Corpora naturalia duo quare non potest simul in eodem
loco li. iij. di. xl. B. 69.
Corpora gloria non habere dote penetrabilitatis si
querentes videntur probare quod sunt dissoluende lis-
bro. iij. di. xl. B. 70. & per totum.
Corpus gloriosum an dote subtilitatis sit palpabile
& tactu a non gloriose libro. iij. distin. xl. q. i.
B. 77.
Corpus gloriosum esse in palpabile si que rationes &
auctoritates probare videntur quod sunt dissoluende li.
iij. di. xl. B. 78. & per totum.
Corpora gloria oia an habeant dote agilitatis libro.
iij. di. xl. q. i. B. 81.
Corpora gloria non habere dote agilitatis si que
rationes probare videntur quomodo sunt dissoluendae
de libro. iij. di. xl. B. 82. & per totum.
Corpus gloriosum an dote agilitatis inclinet ad om-
nem differentiam positionis. an ad aliquem locum determi-
natum li. iij. di. xl. q. i. v. B. 87.
Corpus gloriosum non posse se mouere ad omnem situm
si que rationes videntur probare quod sunt dissoluende li.
iij. di. xl. B. 89. & per totum.

Correctio
Corrector liber quis dicat libro. i. in plogo. 26.
Lorigendi modus & in spiritualibus & in corporibus
duplex est li. iij. di. xvij. B. 2.
Correctio est duplex scilicet modum increpationis & ad
monitionis li. iij. di. xl. B. 4.

Corruptibile.
Corruptibile de necessitate corrumphi quod intelligitur
li. iij. di. xl. B. 22.
Corruptio integratatis tria dicit li. iij. di. xx. B. 22.
Corruptibili rei quando deber dari virtus propagandi
li. iij. di. xvij. B. 29.
Corruptibile quando senescit in tempore libro. iij. dis-
tin. B. 30.
Corruptibile & incorruptibile variare essentia quod ini-

L

telligitur. li. iij. di. xvij. 28.
Corruptio qua videmus in humana natura non vis sit ei
et sue conditionis primordio an ex peccati merito li.
iij. di. xvij. q. i. a. B. 3.
Corruptio minus nobilis & transmutabilis non corrupti-
pi magis nobile & perpetuum quod intelligit libro. q.
distin. xxx. B. 15.
Corruptio qua ratione viget in generativa. libro. q.
distin. xxx. B. 16.
Corruptionem maiorem esse in effectu quam in causa dupli-
citer fallit li. iij. di. xxx. B. 31.
Corruptionem esse tanto peiorum quanto melior est natura
quod intelligit li. iij. di. xxx. B. 33.
Corruptio duo dicit scilicet agere & deficere & ratione cuius
malum corruptus li. iij. di. xxx. B. 12.
Corruptio naturae que fit per peccatum dupliciter con-
siderat & quod tenet ratione pene & dicitur esse a deo.
libro. iij. di. xvij. B. 2.
Corruptio in peccato potest esse maior dupliciter lib.
iij. di. xl. B. 25.
Corruptionem ad alterius non corrupti quod non considerat ad
alterius passionem quod intelligitur. li. iij. di. xvij. B. 28.
Corruptio est duplex & que tollit potentiam sufficientiam a
pane & vino li. iij. di. xi. B. 64.
Corruptio quare non impedit consecrationem viri sicut
mulieris li. iij. di. xvij. B. 44.
Corruptio est duplex & non quam possibile est idem nu-
mero reparari fin aliquo opinionem libro. iij. di.
xvij. B. 23.
Corruptio dicitur duplex & fin quem modum datur
corpora possunt corrumphi & non libro. iij. di.
xvij. B. 61.

Costa
Costa dupliciter potest considerari libro. q. distinctio
ne. xvij. B. 17.

Creare.
Creator quod intelligitur eternus ex perpetuitatee crea-
turarum li. i. di. iij. scd. o.
Creator quod intelligitur opus ex magnitudine creatura-
rum. Ibidem.
Creari aliquid ab eterno quod est non tantum impossibile sed
& non intelligibile li. i. d. i. B. 17.
Creatio quare non reperitur in divinis sed processio et
generatio li. i. di. xl. B. 10.
Creator & creatura quod concant in verbo libro. i. distin.
xvij. B. 37.
Creator deus & differenter dicunt relationem circa deum
& creaturam li. i. di. xxx. B. 16.
Creatio quod dicit causalitatem in deo libro. i. distin.
xxx. B. 18.
Creator quod ita dicit relative ut tamen essentiam non si-
gnificet libro. i. di. xxx. B. 4.
Creatio quomodo fuit ab eterno in deo libro. i. distin.
xvij. B. 15.
Creator & creature quomodo nihil est commune libro.
i. distin. xxx. B. 25.
Creator mudi a triplice errore tueritur li. iij. dis. i. 2.
Creatio passio vel creari quid vel in quo sit libro. iij. di.
xvij. B. 12.
Creationis actus non intendit ordinem nobilitatis et
ignobilis in creatura. li. iij. di. i. 13.
Creatio an dicat mutationem aliquam libro. iij. distin.
i. q. i. e. B. 35.

De littera

Lcreando quod deus manet immobilis. li.ij. di.ij.36.
Lcreatio quod est mutatio. li.ij. di.ij.40
Lcreare non potest sine mutatione creature quam pos-
sit generare sine mutatione persone genite. libro.ij.
distin.ij.41.
Lcreatio et generatio differenter sunt ab eadem poten-
tia. Ibidem
Lcreatio an dicat mediū inter creatorem et creaturam.
li.ij. di.ij. q.ij. f.
Lcreatio sicut modū dicit relatiōem. li.ij. di.ij.42
Lcreatio et generatio differunt. li.ij. di.ij.43.
Lcreatio ex quo constat. li.ij. di.ij.44
Lcreatio ratione cuius transit. li.ij. di.ij.45.
Lcreatio quae potest in multa cum generatio et spiratio tan-
tum possit in unum. li.ij. di.ij.57.
Lcreare et facere quod differunt. li.ij. di.ij. c.
Lcreata fuerunt primo quatuor que et quare. libro.ij.
distin.ij.26.
Lcreare enim rerum deus solus operatur sicut iustifica-
tio nem mentis. li.ij. di.ij.50.
Lcreator an inducat oēm formā an agēs priculare po-
sit aliā yā inducere. li.ij. di.ij. q.ij. l. B. 71
Lcreata sunt omnia simul sed non sacra. libro.ij. distin.
ij.1.
Lcreare equivoce sumis in scriptura. lib.ij. q.ij. 28
Lcreatoris voluntatem esse necessitatem quomodo in-
telligitur. li.ij. di.ij. vij.1.
Lcreatio deum masculum et feminā quomodo intelligitur
li.ij. di.ij. vij.4.
Lcreationis et incarnationis opus differenter se habet.
li.ij. di.ij.19.
Lcreatio que facit aliquē dici filium. li.ij. dist. x. 7
Lcreatio nō impedit quod possumus esse filii dei adoptivi
sed eterna generatio impedit quod Christus sit filius adop-
tuus. li.ij. di.ij. x. 20
Lcreatio quae non magis repugnat personae Christi conce-
ptio. li.ij. dist. x. 23
Lcreatum nō excedere aliud creatum eiusdem generis
in infinitum quomodo intelligit. li.ij. di.ij. xij. 41.

Creatura

Lcreature quod habet unitates spēm et ordinem vel ut au-
gusti. cnumerat modum ordinem et spēm. libro.ij. di.
ij.2. scđo.
Lcreature tripliciter considerat et in omni modo es-
contingit regum trinitatem dupliciter. libro.ij. distin.
ij.3. scđo.
Lcreature duplicitate cognoscit et sicut quem modū co-
gnosci est cognitio creature vis in errorem. lib.ij.
di.ij.13.
Lcreature et creator quid habent commune. libro.ij. dist.
ij.14.
Lcreature quomodo sunt inferiores hominē et medie
ad cognoscendū dum. li.ij. di.ij. vij. 21
Lcreature quomodo potest intelligi nos intellecta perso-
na filii. li.ij. di.ij. vij. 26.
Lcreature aliquibus quare puenit in corruptibilitas.
li.ij. di.ij. vij. 36.
Lcreature quomodo inest vertibilitas et inuertibilitas
li.ij. di.ij. vij. 37 et 38.
Lcreature est aliquid naturale duplicit. li.ij. di.ij. vij. 38
Lcreature considerantur secundum triplicem differentiam.
li.ij. di.ij. vij. 54.
Lcreature et filius quomodo sunt plura. li.ij. di.ij. 9.
Lcreature productio quae est necessaria quomodo velun-

L

taria. li.ij. di.ij. vij. 36.
Lcreature an possit dici unū cum alia creatura. libro.ij.
di.ij. vij. q.ij. b. B. 45.
Lcreature quomodo est in creatore. vel creatura quod ē
in deo creatrix essentia. li.ij. di.ij. vij. 4.
Lcreature quomodo est in deo secundum esse inutile. li.ij.
di.ij. vij. 14.
Lcreature quae sunt simul producere quantum ad esse
singulare. li.ij. di.ij. vij. 2.
Lcreature alter est respectu deī oppositum respectu
oppositi. li.ij. di.ij. vij. 26.
Lcreature quare non est capax potentie creativitatis nul-
la est resistentia cum tamen sit capax potentie facien-
ti alicuius ex contrariis ubi est resistentia. libro.ij.
distin.ij.32.
Lcreature creari quod intelligitur. li.ij. di.ij. 47.
Lcreature rationalis quae facta sit. li.ij. di.ij. g. b.
Lcreature quare dicit figuratum. li.ij. di.ij. 47.
Lcreature rationalis in duplice differentia facta est in duo
bus locis. h.ij. di.ij. vij. 2.
Lcreature duratio maior non venit ex maiori nobilita-
te. li.ij. di.ij. xij. 18.
Lcreature rationalem non possit sine divino adiutorio
conseruari quo sensu dixerit Aug. li.ij. distin.
vij. 14.
Lcreature si sibi relinquetur an corrumperetur. libro
ij. distin. vij. 20.
Lcreature rationalis nō habet nisi duplē modū essen-
ti sed omnes aliae creature a spūali habent triplicem
li.ij. distin. vij. 8.
Lcreature distare in infinitum a deo quod intelligit. lib.
ij. dist. vij. 14.
Lcreature rationalis triplici ordine conformatur deo. lib
ij. di. vij. 28.
Lcreature pura an potuerit satisfacere per genere huma-
no. li.ij. dist. xx. q.ij. c. B. 22.
Lcreature compatur ad creatorem duplicitate et que co-
patio respicit trias personas et que unam. libro.ij.
distin.ij.15.
Lcreature rationalis an sit magis congrua ad universum
cum natura divina est totum universum. lib.ij. di.
ij. q.ij. a. B. 8.
Lcreature rationalem non esse magis idoneam ad uni-
onem cum divina natura est totum universum si que
rationes probare videntur quomodo sunt solende. lib.
ij. dist. 29. et per totum
Lcreature distare a creatore in infinitum quod intelligit
li.ij. dist. vij. 10.
Lcreature viventem esse nobiliter nō vivente quomodo
intelligitur. li.ij. di. ix. 15.
Lcreature in nullo equaliter esse creatori quod intelligit.
li.ij. di. xij. 1.
Lcreature pura quare potuit genus humanum inficere
et nō reparare. li.ij. di. xx. 23 et 24.
Lcreature pura innocens bene potuisse dyabolū vince-
re sed nō deo satisfacere. li.ij. di. xx. 25.
Lcreature irrationales quod sunt diligende ex charitate
lib.ij. di. xxij. 9. et 10. et 35.
Lcreature irrationales quomodo diligit deus. li.ij.
di. xxij. 11.
Lcreature ad deum duplex est copatio una in excundo
glia in redendo prima est omnia alia dumtaxat ho-
minum. li.ij. di. xij. 42.

Credere

De littera

三

Credibile different est obiectum veritatis scientie lib.
bre. i. In prologo. 9.
Credibile quo est super rationem lib. i. In prologo. 12.
Credentia genera duo sunt et cui utilis est visibilis mis-
sio spiritus sancti. lib. i. dist. xvij. 13.
Credere in deum credere deo et credere deum differunt.
libro. iii. distin. xiiij. 3.
Credere sine ratione esse vivibile ex modo intell-
igitur libro. iii. distin. xiiij. 13. i
Credere debetur autem quo intelligitur lib. iii. di. xxij. 52.
Credere non visa quo est laudabile lib. iii. di. xxij. 1.
Credere quod quis vider quo non est difficile nec volun-
tarium. lib. iii. di. xxij. 32.
Credere quod et quantum teneant simplices quod processerunt Christi
aduentum. lib. iii. di. xxv. d.
Credere quod et quantum tenentur pueriores quod processerunt ad
uenientiam Christi. lib. iii. dist. xxv. e.
Credibilium varia genera lib. iii. dist. xiiij. f.
Credibilia oia potest reduci ad articulos in simbolo con-
tentos lib. iii. di. xxv. g. et. 10.
Credere implicite quid sit. lib. iii. di. xxv. 27.
Credibilia multiplicari dupliciter potest intelligi et quod
modo fides circa ea profecerit vel creuerit libro. iii.
distin. xxv. 33.
Credibilia respectu cuius dicuntur multiplicata lib. iii.
distin. xxv. 36.
rede et manducasti quomodo intelligitur. lib. iii. di. 4.
stun. ix. 1. et. 2. et di. xi. 84.
Grescere.
Crescite et multipli. et quod tempore datum fuit hoc pre-
ceptum primis parceribus et quomodo obligat lib.
iii. distin. ix. 4.
Crescite et multipli. et fuit huius benedictio et preceptum et mo-
rale et sacramentale lib. iii. di. xvij. 2.

Errur non adoratur ut res sed ut signum. li. viii. di. ix. 26.
 Errur et mater Christi respectu adoratois dissimiliter se habet lib. iii. di. ix. 27.
 Errur et celo et terra respectu adoratois dissimiliter se habet li. viii. dist. ix. 28.
 Errur quare veneratur libro. viii. di. ix. 29
 Crucis figuratoes quot et quoniam sunt in missa et quod representant li. viii. dist. vii. 8.
Eius usus bonus est si pmi bonuz est quemodo intelli-

Luis usus bonus est si p̄m bonū est quomodo intelligit
gitor li. i. di. xlv. 21.

Lulpam.

Lulpam expellere est dupliciter et quonodo gratia ex
pellit li. i. di. xiiii. 25.

Lulpam et pena differunt. li. i. di. xl. 45. Icr. 46.

Lulpam consonare nature que modo intelligitur lib.
h. distin. viij. 27

Lulpam alter est a diabolo q̄ gratia a deo. libro. h. dī
st. viij. 52.

Lulpam multiplicatur ergo et gratia non sequitur libro
h. distin. xvij. 15.

Lulpam alter se habet ad supplicium q̄ gratia ad fmi
um li. h. di. xxvij. 27.